BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 294,776.631071.915005 500 589.5532545.00%

Despacho : P0237661 Cant: 5 -

73315385218012
11/08/2023

8,843.30Perc.IVA

SUBTOTAL 294,776.62
I.V.A.INSCRIP.  % 61,903.09

TOTAL 388,699.35

21231845 CAE

PESOS  TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 35/100

$

$

$

$

21

$

23,176.34

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 99.75 924 0.08 231.40

902 1.75 5158.59 901 6.00 17686.60

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CUATROCIENTOS CATORCE CON 22/100 DOLARES tipo de cambio: